证券代码: 600810 证券简称: 神马股份 公告编号: 2024-092

神马实业股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件 股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

神马实业股份有限公司(以下简称公司)于 2024年8月5日召开第十一届董事会第四十三次会议,审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购股份预案的议案》,具体内容详见公司于 2024年8月6日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《关于以集中竞价交易方式回购股份的预案》(公告编号: 2024-089)。根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》等相关规定,现将公司第十一届董事会第四十三次会议决议公告的前一个交易日(即 2024年8月5日)登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称、持股数量和持股比例情况公告如下:

一、公司前十名股东持股情况

序号	股东名称	持股数量 (股)	占总股本的比例 (%)
1	中国平煤神马控股集团有限 公司	634,345,487	60.75
2	河南资产管理有限公司	36,548,258	3.50
3	神马实业股份有限公司回购 专用证券账户	12,780,130	1.22
4	香港中央结算有限公司	6,225,253	0.60
5	王越平	6,165,485	0.59

6	杨素芹	3,829,600	0.37
7	林云方	3,410,000	0.33
8	招商银行股份有限公司一南 方中证1000交易型开放式指 数证券投资基金	2,778,731	0.27
9	王丽人	2,735,978	0.26
10	宋颙	2,316,990	0.22

二、公司前十名无限售条件股东持股情况

序号	股东名称	持有无限售条件 股份数量(股)	占无限售条件股 份总数的比例(%)
1	中国平煤神马控股集团有限 公司	634,345,487	60.75
2	河南资产管理有限公司	36,548,258	3.50
3	神马实业股份有限公司回购 专用证券账户	12,780,130	1.22
4	香港中央结算有限公司	6,225,253	0.60
5	王越平	6,165,485	0.59
6	杨素芹	3,829,600	0.37
7	林云方	3,410,000	0.33
8	招商银行股份有限公司一南 方中证1000交易型开放式指 数证券投资基金	2,778,731	0.27
9	王丽人	2,735,978	0.26
10	宋颙	2,316,990	0.22

特此公告。

神马实业股份有限公司董事会 2024年8月9日